
IT
munici!,¡) {le

Pandl

Acta No
022t2024

Pando, 10 de Mayo de 2024

VISTO: Expediente N" 2024-81-1360-00037 referente a transposic¡ón de rubros.

CONSIDERANDO:

l. Que los rubros indicados en el oficio 202410'1407612¡nserlo en el mencionado Expediente
a la fecha presentan saldo insudciente.

2. Que se está de acuerdo con los rubros refozantes que fueron sugeridos.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. AUTORIZAR la transposición Ae rubros solicitada por expediente 2024-81-1360-
00037 en oficio 2024101407612, delando al menos $ 1 en los rubros refozantes.

2. ENVIAR para conocimiento a la División de Control presupuestal.
3. COMUNICAR la presente a la Dirección Generalde Recursos Financieros.

Contador General y Secretaría de Descentralizac¡ón y Participación
4, REGíSTRAR en Ios archi de Resoluciones del [¡unicipio.

lez

^/-
t:i t

ra'
Concejal Raul Giudice Co Franco

dró

L

Resoluc¡ón
No 097t2024

Alcalde

eoncejal Concejal Sergio Ramos

lñ,q,,Q


